GALYA

Abogados Asociados

Seflor(a)

JUEZ(A) CUARENTA Y DOS (42) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE

De Bogota D.C.

E. S. D.

Ref.: Proceso ejecutivo Singular

Demandante: BANCO DE BOGOTA S.A.

Demandados: DANNY FABIAN MARTINEZ GARZON
Asunto: Allegar Liquidacién actualizada.
Radicacion:  2019-0893

Procedencia: Sesenta (60) Civil Municipal

TEODOMIRO LOSADA SERRATO, obrando en representacion del banco actor; al(la) sefior(a)
juez con todo comedimiento manifiesto que, adjunto allego la liquidacién del crédito,
debidamente elaborada, acorde con lo estipulado por el articulo 446 del C. G. del P. para que su
sefioria, precedido del tramite requerido, se digne aprobarla.

Del sefior juez, atentamente,

4/

TEODOMIRO LOSADA SERRATO
C.C. No. 14.210.490 de Ibagué
T.P. No. 31.035
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Deudor:
pagare:

DANNY FABIAN MARTINEZ GARZON
1032360653

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada

o>

LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D¢ 30 Octubre 2020

Deudor: | 1032360653 l
e P -

JPara dar aplicacitn a los Arts, 111 L. 510y 305 C. P,, si no se pactd tasa

vaclas.

de mora, o se pacté fa maxima autorizada, estas celdas aparacarin

CAPITAL: 9,453,424.00
1

VIGENCIA Brio. Cte.] LIMITE USURA | TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE IHASTA T. Efectiv%E:ﬁf::"a :"“""“a Pactada| FINAL|Capital Liquidable |dfas | Liq Intereses ABONos] Saldo Intereses f;",‘fif;‘jf Capital mas
\ 9,453,424.00 0.00 §,453,424.00
9,453,424.00 0.00 9,453,424.00
014un-19  30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 0.00% 2.14% 0,453,424.00 | 24  161,948.01 161,948.01 9,615,372.01
014ul-19  31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 0.00% 2.14% 945342400 | 30  202,247.79 364,195.80 9,817,619.80
01-ago-19  31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 9453424001 30  202,622.20 566,818.00 10,020,242.00
01-sep-19  30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 945342400 30  202,622.20 769,440.19 10,222,864.19
01-0ct-19  31-0ct-19 19.10% 28.65% 2.12% 0.00% 2.12% 9453424001 30  200561.00 970,001.19 10,423,425.19
01-nov-19  30-nov-19 19.03% 2855% 2.11% 0.00% 2.11% 9453424001 30  199,904.15 1,168,905.34 10,623,329.34
01-dic-19  31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 0.00% 2.10% 9.453,424.00 1 30  198,776.97 1,368,682.31 10,822,106,31
01-ene-20  31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 0.00% 2.09% 9,453,424.00 0 30  197,460.10 1,566,142.41 11,019,566.41
01-feb-20  29-feb-20 19.08% 28.59% 2.12% 0.00% 2.12% 9,453,424.00 | 30  200,185.71 1,766,328.12 11,219,752.12
01-mar-20  31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 0.00% 2.11% 9,453,42400 1 30  199,152.86 1,965,480.98 11,418,904.98
01-abr-20  30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 0.00% 2.08% 9,453,42400 1 30  196,706.71 2,162,187.69 11,615,611.69
01-may-20  31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 0.00% 2.03% 9453,424.00 1 30  192,014.90 2,354,202.59 11,807,626.59
01un-20  30-un-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 9,453424.00 ] 30  191,320.02 2,545,522.61 11,998,946.61
014ul-20  31ul-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 0,453,424.00 ! 30  191,320.02 2,736,842.62 12,190,266.62
01-ago20  31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 0.00% 2.04% 945342400 30  192,961.58 2,929,804.20 12,383,228.20
01-sep-20  30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05% 945342400 30  193,497.58 3,123,301.78 12,576,725.78
01-0ct-20  31-0ct-20 18.09% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02% 9,453,42400 ] 30  191,067.20 3,314,368.98 12,767,792.98
‘ SUBTOTALES: >>>>] 9,453,424.00 | 504] 3,314,368.08 | . 6,628,737.961 12,767,792.98
CAPITAL 9,453,424.00
INTERESES 6,628,737.96

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

16,082,161.96

capital




